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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Holdbarhet etter åpning: 3 dager i kjøleskap.

Allergener

Ja: Egg, Melk, Sulfitt

Kan ha spor av: Gluten, Soya, Sesam

Energi (KJ) 1377
Energi (kcal) 330
Fett (g) 22.5
Hvorav mettede fettsyrer (g) 10.4
Karbohydrat (g) 2.4
Hvorav sukkerarter (g) 1.4
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 29.3
Salt (g) 3.6

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære. Skorpen på osten skal 
ikke spises. Til 100g ferdigvare er anvendt mengde i gram 
av svinekjøtt: Serrano 145g, Chorizo 122g, Fuet 181g.

Ingredienser

Serrano 26% (svinekjøtt (Spania), salt, sukker, druesukker, 
konserveringsmiddel: kaliumnitrat E252.); Chorizo pølse 
26% (svinekjøtt (Spania), laktose, salt, dekstrin, paprika, 
melkeprotein, druesukker, hvitløk, stabilisator: difosfat 
E450, krydder, antioksidant: natriumaskorbat E301, 
konserveringsmiddel: natriumnitritt E250, kaliumnitrat 
E252.), Fuet salami 22% (svinekjøtt (Spania), svinefett, 
maisdekstrin, salt, stabilisator: sorbitol E420, pepper, 
antioksidant: natriumerytorbat E316, konserveringsmiddel: 
natriumsulfitt E221, natriumnitritt E250, kaliumnitrat E252, 
fargestoff: karminer E120.); Iberico Ost 26% (pasteurisert 
ku-, geit- og fåremelk, salt, løpe, surhetsregulerende 
middel: kalsiumklorid E509, syrekultur, 
konserveringsmiddel: lysozym E1105 (egg). På skorpe: 
konserveringsmiddel: natamycin E235, fargestoff: kurkumin 
E100, briljantblå FCF E133, annatto E160b.).

Produktnummer 500763
EPD-nummer 5119458
GTIN Fpak 8436042344246
GTIN Dpak 18436042344243
Antall i kartong 12
Mengde 120 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Polen
Oppbevaring 1 - 7 °C

Ridderheims marrupe tapas 120 g
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Kan inneholde spor 
av

gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Kan inneholde spor 
av

soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Kan inneholde spor 
av

sesam

Inneholder
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr


	Ridderheims marrupe tapas 120 g
	Vareinfo
	Tilleggsinfo
	Ingredienser
	Næringsinnhold per 100 g
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Allergener


